

## **Dades de recollida 2009/10**

### **Recollides 2009**

Mes	Recollit	Acumulat
Febrer	13.10	13.10
Març	42.65	55.75
Abril	108.10	163.85
Maig	23.50	187.35
Juny	49.35	236.70
Juliol	65.80	302.50
Agost	77.55	380.05
Setembre	18.80	398.85
Octubre	37.60	436.45
Novembre	14.10	450.55
Desembre	47.00	497.55

### **Recollides 2010**

Mes	Recollit	Acumulat
Gener	63.45	63.45
Febrer	49.35	112.80
Març	77.00	189.80
Abril	94.00	283.80
Maig	47.00	330.80